
Biała Podlaska: Dostawa materiałów biurowych oraz papieru na 

potrzeby Sądu Rejonowego w Białej Podlaskiej ZP-2/2011 

Numer ogłoszenia: 57522 - 2011; data zamieszczenia: 29.03.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Rejonowy , ul. Brzeska 20-22, 21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 

0-83 342 08 80, faks 0-83 343 55 24. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: wymiar sprawiedliwości. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów biurowych oraz 

papieru na potrzeby Sądu Rejonowego w Białej Podlaskiej ZP-2/2011. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 

jest dostawa materiałów biurowych do Sądu Rejonowego w Białej Podlaskiej przez okres 12 miesięcy 

od daty podpisania umowy. Zamawiający wymaga dostarczenia materiałów biurowych i papieru 

spełniających wymagania określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym 

załącznik nr 1 do siwz. W załączniku określone zostały: nazwa asortymentu, ilości, wymagania 

odnośnie danego asortymentu. Zamawiający wymaga dostaw: 1. Blok listowy szt. 20, 2. Blok 

rysunkowy szkolny szt.30, 3.Cienkopis czerwony szt. 150,4.Cienkopis zielony szt. 150,5.Cienkopis 

czarny szt. 400,6.Cienkopis niebieski szt. 400,7.Cienkopis fibrowy czerwony szt. 20,8.Cienkopis 

fibrowy czarny szt. 20,9.Datownik szt. 10, 10.Długopis szt. 200, 11.Dziurkacz szt. 1, 12.Dziurkacz szt. 

20, 13.Flamaster czarny szt. 300, 14. Flamaster czerwony szt. 200, 15. Flamaster szt. 10, 16. Folia 

barwiąca w op.2 szt. - 5, 17. Folia kopiująca w op.2 szt.- 10, 18. Gumka biurowa szt. 50, 19.Igły do 

szycia szt. 30, 20.Kalkulator biurowy szt. 10, 21.Kalkulator z drukarką szt. 1, 22.Karteczki znaczniki 

szt. 150, 23. Kartki samoprzylepne bl.100szt. - 500, 24. Kartki samoprzylepne bl.100szt. - 300, 25. Klej 

biurowy w sztyfcie szt. 100, 26. Klipsy archiwizacyjne w op100 szt. - 60, 27. Klipy biurowe 25 mm w 

op.12 szt. 30, 28. Klipy biurowe 33 mm w op.12 szt. 30, 29. Klipy biurowe 51 mm w op.12 szt. -10, 30. 

Korektor w piórze szt. 50, 31.Korektor w taśmie szt. 50, 32. Koszulka na dokumenty A-4 op./100szt. 

55, 33. Koszulka na dokumenty A-5 w op.100szt. 1, 34.Kredki ołówkowe op. 10, 35. Linijka szt. 15, 36. 

Marker z okrągłą końcówką czarny szt. 180, 37. Marker z okrągłą końcówką czerwony szt. 80, 

38.Marker ze ściętą końcówką czarny szt. 300, 39.Marker do płyt CD foliopis szt. 10, 40. Naboje 

atramentowe do pióra wiecznego op./5szt. 300, 41. Naboje atramentowe do pióra wiecznego w op.5 

szt. - 50, 42.Nici szt.50, 43.Notatnik akademicki szt. 30, 44.Nożyczki biurowe szt. 20, 45.Nożyk do 

papieru mały szt. 20, 46. Ofertówka w op.25szt - 20, 47.Okładka do bindowania w op.100szt. -1, 48. 

Okładka do bindowania w op.100szt. -1, 49.Okładka do termobindownicy szer. Grzbietu 18 mm op.25 

szt. - 1, 50. Okładka na dokumenty szt. 30, 51.Ołówek szt.100, 52. Papier ryza 4000, 53.Papier ryza 

1000, 54.Papier ryza 1, 55.Papier ryza 1, 56. Papier kolorowy ryza 250 szt - 2, 57. Papier offsetowy 



ryza 15, 58. Papier ozdobny w op.50 szt. - 2, 59.Papier pakowy kg. 20, 60. Pinezki op./30szt. 5, 61. 

Pióro wieczne szt.27, 62. Podajnik biurkowy do taśm klejących szt.5, 63. Podkładka na biurko szt. 20, 

64. Podkładka z klipem szt. 10, 65.Poduszka do stempli metalowych szt. 3, 66. Pojemnik na 

czasopisma szt. 5, 67.Przybornik biurowy szt. 10, 68. Rozszywasz szt. 10, 69. Segregator szeroki szt. 

250, 70. Segregator wąski szt. 100, 71.Skoroszyt plastikowy A - 4 twardy w op.10szt. - 20, 

72.Skoroszyt plastikowy A-4 wpinany w op.10szt. - 50, 73.Spinacze 33 mm w op.100szt. - 100, 

74.Spinacze 50 mm w op.100szt. - 20, 75.Sznurek szt. 15, 76.Szufladka na dokumenty szt. 30, 77. 

Szydło szt. 10, 78.Tablica korkowa szt. 7, 79.Taśma klejąca pakowa szt. 80, 80. Taśma klejąca 

pakowa szt. 50, 81.Taśma barwiąca do kalkulatora szt. 1, 82. Taśma dwustronnie klejąca szt. 5, 83. 

Taśma klejąca biurowa szt. 250, 84. Taśma papierowa do kalkulatora w op.10szt. - 50, 85. Teczka na 

rzep szt. 50, 86. Teczka wiązana szt. 500, 87.Teczka z gumką szt. 100, 88. Temperówka metalowa 

szt. 20, 89.Tusz do stempli czerwony szt. 5, 90. Tusz do stempli fioletowy szt. 80, 91. Tusz do stempli 

niebieski szt. 90, 92. Tusz do stempli czarny szt. 5, 93.Tusz do stempli metalowych niebieski szt. 20, 

94.Tuszownica szt. 6, 95. Tuszownica szt.12, 96. Tuszownica szt. 10, 97. Wałeczek barwiący szt. 20, 

98. Wkład do długopisu Pentel BK77 w op.12 szt. - 10, 99. Wkład wielkopojemny do długopisu szt. 50, 

100. Wkład wielkopojemny do długopisu szt. 5, 101. Wkład wielkopojemny do długopisu szt. 100, 

102.Wkład do pióra kulkowego szt. 10, 103.Woreczki foliowe z zamknięciem w op.100szt. - 1, 

104.Zakreślasz fluorescencyjny szt. 40, 105.Zakreślasz fluorescencyjny szt. 40, 106.Zakreślasz 

fluorescencyjny szt. 50, 107.Zeszyt szt. 50, 108.Zszywacz szt. 30, 109. Zszywacz szt. 10, 110. 

Zszywacz szt. 1, 111.Zszywki w op.1000szt. - 1, 112.Zszywki w op.1000szt. - 200, 113. Zszywki w 

op.1000szt. - 200, 114.Zwilżacz do palców wodny szt. 2, 115.Zwilżacz glicerynowy do palców szt. 5, 

116.Magnesy do tablic magnetycznych szt. 1, 117. Folia barwiąca szt. 1, 118. Pióro kulkowe szt.1, 

119. Długopis na sprężynce szt. 10, 120. Naboje do pióra wiecznego Waterman op./8 szt. 5, 121. 

Naboje do pióra wiecznego Waterman w op.8 szt. - 5, 122.Grzbiety do bindowania średnica 5mm w 

op.100 szt. - 1, 123.Grzbiety do bindowania śr. 6 w op.100 szt. - 1.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.00.00-7, 30.19.76.44-2, 22.80.00.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1500 zł 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Ocena spełniania tego warunku zostanie okreslona w oparciu o złożone przez 

Wykonawcę oświadczenia w zakresie tego warunku 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże minimum jedną dostawę o zblizonym do 

nuiniejszego przedmiotu zamówienia w zakresie i wartości nie mniejszej niż 75 tys. zł brutto 

w okresie12 miesięcy 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 

art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 



zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w 

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 inne dokumenty 

specyfikacja techniczna papieru 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje zmiany umowy w przypadku: 1. Zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli 

konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego, 2. Zmiany stawki 

podatku VAT. Cena brutto ulegnie zmniejszeniu w przypadku obniżenia stawki podatku od towarów i 

usług lub podwyższeniu w przypadku podwyższenia stawki podatku od towarów i usług. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bialapodlaska.sr.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sąd Rejonowy w 

Białej Podlaskiej 21-500 Biała Podlaskka, ul. Brzeska 20-22. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 06.04.2011 godzina 10:00, miejsce: Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej, ul. Brzeska 20-22 pok. 

142. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 

 


